• CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE PESARN.º 003/2022

"PESAR EM HONRA AO RECENTE FALECIMENTO DA SENHORA
URSELINA DE LIMADAGAS.

A Câmara Municipal de Fernão - SP, através do Vereador Donizete
Fernandes da Silva, presta homenagem póstuma á família da senhora Urselina de
Lima Dagas que veio a óbito na data de 16 de janeiro de 2022.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar
pelo falecimento da senhora URSELINA DE LIMADAGAS (84 anos).

Era uma pessoa bastante conhecida e querida por todos, deixando
irreparável lacuna no seio de sua família e amigos.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela
homenagem póstuma a esta família a quem temos muito apreço, apresentando
publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor.

Uma mulher guerreira, que sempre lutou pelos seus ideais, nos deixando
um exemplo de vida.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço com votos de pesar, e irrestrita
solidariedade pela triste e irreparável perda, aos quais expressamos as nossas sinceras
condolências.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2022.

~1~
DONIZETE FERNANDES DA SILVA

Vereador/autor

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.0 425- Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br